МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

18.01.2019  42

О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9а,б классах

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона

Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского АО от 14.01.2019 № 7 «Об утверждении порядка

проведения итогового собеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском

АО –Югре в 2019 году», приказом департамента образования и молодежной

политики администрации города Нефтеюганска от 17.01.2019 № 53-п «Об

участии в итогового собеседования по русскому языку в 2019 году», Уставом

МБОУ «СОШ № 7», на основании «Положения о текущем контроле

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, получающих начальное,

основное, среднее общее образование, установлении их форм, периодичности и

порядка проведения» утвержденного приказом от 31.08.2018 № 622 «Об

утверждении локальных нормативных актов», планом работы школы на 2018-

2019 учебный год, с целью подготовки учащихся 9а,б класса к итоговому

собеседованию по русскому языку,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9а,б классах

13.01.2019 в аудиториях 301, 302, 302а, 303 с 09.00 до 15:00.

2.Классным руководителям 9а,б классам (Н.А. Идрисова, Н.В. Зотова)

обеспечить явку учащихся на пробное итоговое собеседование по русскому

языку 13.01.2019 в 09.00  в аудиториях 301, 302, 302а, 303 (приложение).

3.Назначить:

3.1.Экзаменаторами-собеседниками: Гаджимагомедову Д.З., педагог-

библиотекарь, Самигуллину О.Ф., учителя английского языка, Идрисову Н.А.,

учителя географии, Павлову И.С., учителя истории.

2

3.2.Организатором вне аудитории Бабаяна С.В., педагога-организатора,

Нурисламову Г.Ф., педагога-психолога.

4.Утвердить экспертов: Кораблева М.А., учитель русского языка и

литературы, Фатихову Р.З., учитель русского языка и литературы, Мурзабаеву

Г.М., учителя русского языка и литературы, Зезюлькину М.В., учителя русского

языка и литературы.

5.Экспертам подготовить аналитическую справку по устного

собеседования до 17:00 18.01.2019.

6.Техническому специалисту: Шагиеву Д.Р. организовать аудио-запись

учащихся в аудиториях.

7.Назначить ответственной за общее руководство Н.В. Крохалеву,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                            Е.И. Суровцова

Приложение

к приказу от 18.01.2019 № 42

Список учащихся 9а класса

№пп Фамилия Имя Отчество

1 Абдазов Давлатбой Бахтиерович

2 Акмурзаева Амина Макидиновна

3 Алексеев Денис Денисович

4 Аминов Данис Эдуардович

5 Ахмедов Эльшад Абузар оглы

6 Батракова Алёна Николаевна

7 Бех Антон Степанович

8 Бойко Арина Андреевна

9 Бокк Валерия Вадимовна

10 Бухарметов Айдар Ильдарович

11 Гареев Роберт Рамильевич

12 Гусейнов Мурад Асафович

13 Дарцаева Дина Алисултановна

14 Дерр Дарина Андреевна

15 Идрисова Малика Рашидовна

16 Калабзаров Эльмурза Арсланович

17 Князева Валерия Олеговна

18 Логиновская Александра Геннадьевна

19 Наплекова Ирина Игоревна

20 Пушкаренко Евгений Петрович

21 Селивёрстов Евгений Алексеевич

22 Стамбеков Айдар Стамбекович

23 Суханова Ксения Сергеевна

24 Трифонов Лев Александрович

25 Хабибуллин Инсаф Ильгизович

26 Ханов Фарид Эмирович

27 Хасиев Арслан Исламханович

28 Эльмурзаева Диана Хаджимурадовна

29 Эргешова Дилнура Замирбек кызы

30 Юсупова Марьяна Маратовна

Список учащихся 9б класса

№пп Фамилия Имя Отчество

1 Абдуллаева Латифа Фаиковна

2 Агаев Мирзахан Малик оглы

3 Алибеков Рамазан Бахтиярович

4 Алиматов Абдуло Кахрамонович

5 Гафурьянова Алина Ринатовна

6 Гераева Мадина Омаровна

4

7 Демчук Матвей Алексеевич

8 Жаханова Матлюба Абдуварисовна

9 Идрисова Амина Имямидиновна

10 Идрисова Зулгижат Алавтдиновна

11 Калашникова Анастасия Сергеевна

12 Кочергина Ксения Андреевна

13 Краснобаева Елизавета Николаевна

14 Лапа Сергей Викторович

15 Магомедгазиев Марат Мурадович

16 Мадазимова Ойимжон Фарухжоновна

17 Мамедова Васма Тофиг кызы

18 Масалкина Дарья Александровна

19 Мороз Владислав Евгеньевич

20 Новиков Владислав Эдуардович

21 Орлова Наталья Владимировна

22 Орокбаева Асель Данияровна

23 Романова Виктория Валерьевна

24 Рохтымов Вячеслав Александрович

25 Сабанчиева Залина Гамзатхановна

26 Терёшкина Полина Алексеевна

27 Феткулина Александра Сергеевна

28 Черкесов Шамиль Камильевич

29 Шадрин Сергей Михайлович

30 Шнаревич Христина Константиновна

Лист согласования

к приказу МБОУ «СОШ № 7»

«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9а,б классах»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Е.Б. Мурзакова

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Н.В. Крохалевой.

Тел.27-63-93

3.Примечание (замечания):

Лист ознакомления

с проектом приказа МБОУ «СОШ № 7» от 18.01.2019 № 42

«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9а,б классах»

ФИО,

педагогического

работника

Должность  Ознакомлен(а)/не

ознакомлен(а)

Подпись  Дата

Идрисова Н.А. Классный

руководитель 9 а класса

Зотова Н.В. Классный руководитель 9

б класса